
Dobrý den, [NÁHLED DAT], 
 
Společnost Kimberly-Clark zpracovává všechny obchodní výdaje elektronicky, aby snížila riziko ztráty 
dokumentů a zajistila rychlejší zpracování. Během následujících 48 hodin klikněte na tlačítko níže a 
zaregistrujte svůj účet. Pokud nejste tou správnou osobou ve vaší společnosti, přepošlete tuto žádost 
příslušné osobě. 
 
Poznámka: Pokud se nezaregistrujete včas, může to mít vliv na vaši schopnost s námi obchodovat. Pokud 
se z jakéhokoli důvodu nemůžete zaregistrovat, okamžitě nás kontaktujte. 
 
Dodavatelé společnosti Kimberly-Clark pro Severní Ameriku mohou požádat o pomoc prostřednictvím 
našeho ChatBot Procuree, který je k dispozici zde. Dodavatelé Kimberly-Clark pro Evropu, Blízký východ 
a Afriku mohou požádat o pomoc prostřednictvím naší sdílené poštovní schránky, na kterou odkazujeme 
zde. 
 
Děkujme. 
 
Společnost Kimberly-Clark Corporation 

 


